

## **SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY SILESIA**

Spotkanie robocze odbyło się 1.02.2025 w siedzibie Intergrupy Silesia, które rozpoczął rzecznik IG Roman. Przedstawił cele realizowane przez Intergrupę oraz porządek spotkania. Odmówiono modlitwę o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji i Koncepcji AA, a także ustalono ilość osób uprawnionych do głosowania - 18 osób.

### **Porządek spotkania :**

1. Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia.
2. Sprawozdania Zespołów Intergrupy Silesia :
3. Sprawy bieżące i organizacyjne.
4. Czas dla mandatariuszy – Jak Intergrupa może pomóc grupie AA?
5. Wieści z grup AA.
6. Koncepcje / Tradycje AA – Tradycja II
7. Z czym wychodzisz?
8. Odczytanie wersji roboczej sprawozdania i jego zatwierdzenie.

### **Ad. 1 Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia.**

**Sekretarz** - poinformowała o sporządzeniu, rozestaniu na grupy AA i kosztach raportu za m – c styczeń.

**Skarbnik** - przedstawiła szczegółowy raport finansowy za m – c grudzień oraz przedstawiła kondycję finansową IG Silesia.

**Kolporter** - poinformował, że ostatni nr. Biuletynu “Karlik” został wyprzedany, przypomniał o możliwości zakupu teczek z logo AA, która może być użyteczna przy okazji niesienia postanienia, lub informacji publicznej. Literatura sprzedaje się na bieżąco.

**Łącznik Internetowy** - przekazał medialne wieści z Internetu dotyczące działalności Wspólnoty AA.

3.02.2025- grupa AA „Godzinka ”- pierwszy mityng! Świętochłowice, ul Wojska Polskiego 13 (salka przy kościele św. Józefa) godz. 18.30

3.02.2025 - grupa AA „Alfa” - mityng otwarty z okazji 29 rocznicy powstania grupy, Pszczyna, godz. 17.30

5.02.2025 - grupa AA „Narodzenie” zaprasza na mityng otwarty, spikerski, Myszków godz. 18.00

7.02.2025 - grupa AA „Jest Sposób” zaprasza na mityng spikerski, Dąbrowa Górnicza,

godz. 19.45.

14.02.2025 - grupa AA „Nocna” zaprasza na mityng otwarty z okazji 28 rocznicy powstania grupy. Godz. 22.00 Katowice.

21-23.02.2025 - Warsztaty Tradycji- Góra Św. Anny

23.02.2025 - Warsztaty KSK, godz. 10.00 - 14.00 online

7-9.03.2025 - Warsztaty Kobiety w AA, Sielpia

22.03.2025 - Warsztaty Dostępności i Bezpieczeństwa w Internecie. Program

15.03.2025 - Regionalne Warsztaty Informacji Publicznej, Sosnowiec.

22.03.2025 - Warsztaty Dostępności i Bezpieczeństwa w Internecie. Intergrupa Silesia. Program warsztatów zostanie podany w najbliższym czasie.

28 – 30.03.2025 - XIX Ogólnopolskie Warsztaty Kolporterów I Literatury AA, Szczyrk.

4 – 6.04.2025 XVII Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Postania do ZK i AŚ, Licheń Stary.

11-13.04.2025 - XXII Ogólnopolskie Warsztaty Łączników Internetowych, Dyżurnych Online i PIK oraz G12K. Sielpia.

**Łącznik do ZK i AŚ** - przypomniał o zbliżających się Warsztatach Niesienia Postania do ZK i AŚ. Poinformował o planowanym mityngu otwartym, mającym się odbyć w marcu, w AŚ w Gliwicach. W Aresztach Śledczych w Gliwicach i Tarnowskich Górach mityngi odbywają się regularnie.

**Rzecznik IG Silesia** - przedstawił zagadnienia poruszane na zebraniu Rady Regionu, które odbyło się 19.01.2025 oraz raport działalności IG Silesia, który przedłożył na spotkaniu Rady. Poinformował obecnych, że następnie spotkanie Rady Regionu odbędzie się 16.03.2025.

pytania: o koordynatora PIK- czy znaleziono kandydatów, oraz w jakich godzinach urzęduje PIK w Katowicach.

odpowiedź rzecznika: PIK jest czynny od pon. - pt. W godz. 17-20.

-o mające się odbyć w marcu warsztaty organizowane przez naszą Intergrupę, odpowiedź odłożono do punktu spotkania „sprawy bieżące”

## **Ad. 2 Sprawozdanie Zespołu Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA.**

Łącznik do Zespołu Inf. Publ. poinformował, że w Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku na oddziały 12 i 13 została dostarczona literatura oraz odbyło się spotkanie informacyjne. Do Biura Komercjalizacji i Marketingu PKP S.A została wystosowana prośba o zgodę na ekspozycję plakatów Wspólnoty AA.

W Komendach Miejskiej Policji w Rudzie Śląskiej i Bytomiu zostały złożone materiały informacyjne oraz pismo do Komendanta z propozycją nawiązania współpracy ze Wspólnotą Anonimowych Alkoholików. W Bytomskiej Komendzie odbyła się już wstępna rozmowa z naczelnikiem Wydziału Prewencji w sprawie organizacji spotkania informacyjnego.

W siedzibie PIK, w Katowicach odbyło się spotkanie Zespołu Informacji Publicznej Regionu Katowice. Głównym tematem spotkania było ustalanie programu Regionalnych

Warsztatów Inf. Publ. mających się odbyć w marcu.

Od maja 2023 członkowie Wspólnoty AA spotykają się z uczestnikami Kursu Reedukacyjnego w zakresie problematyki przeciwalkoholowej i przeciwdziałania narkomani, organizowanymi przez WORD w Łodzi. Kursanci na spotkaniach są informowani jak funkcjonuje Wspólnota AA oraz dzielą się swoim doświadczeniem w trzeźwieniu. Łącznik Inf. Publ. Apeluje do mandatariuszy grup AA, aby przekazali te informacje na swoich grupach, zachęcając tym samym członków AA do służby. Jak napisał w liście do AA dyrektor WORD w Łodzi, inicjatywa działa, już kilkunastu kursantów korzysta z pomocy naszej Wspólnoty uczestnicząc w mityngach AA.

### **Ad.3 Sprawy bieżące i organizacyjne.**

Mandatariusze przedstawili stanowiska grup AA odnośnie zakupu przez IG Silesia projektora wraz z ekranem projekcyjnym.

IG Silesia informuje, iż większością głosów postanowiła zakupić w/w projektor.

IG Silesia zachęca do zapoznania się z pytaniami i rekomendacjami do 53 KSK, prosząc jednocześnie, aby grupy AA pochyliły się i odpowiedziały na pytania pisemnie oraz dostarczyły odpowiedzi na następne spotkanie IG Silesia.

IG Silesia zorganizuje Warsztaty Dostępności i Bezpieczeństwa w Internecie, jednym ze spikerów będzie Iwona z Katowic, poszukiwaniu są dalsi spikerzy.

IG Silesia informuje, iż obecna Sekretarz w kwietniu kończy służbę, tym samym IG zachęca o zgłaszanie się chętnych osób do służby.

Następnie spotkanie robocze Integrupy Silesia odbędzie się 1.03.2025 w jej siedzibie, Ruda Śl. Wirek, ul. Czajkowskiego 16 (salka przy kościele Św. Wawrzyńca) o godz. 15.00. Dyżur pełni miasto Gliwice. Prosimy, aby dyżurni przybyli na godz. 14-14.15.

### **Ad.4 Czas dla mandatariuszy - jak Integrupa może pomóc grupie AA?**

Mandatariusze przedstawili kondycję swoich grup AA, poinformowali o frekwencji oraz działaniach w służbach AA.

### **Ad.5 Wieści z grup AA.**

Grupa AA Przyszań - Brak służb rzeczownika i skarbnika, grupa regularnie niesie postanie do MOW w Leśnicy.

-Grupa AA Kromka „Chleba” – wybrano nowego mandatariusza, służbę objął Andrzej

-Grupa AA „Niedzielną” – wybrano nowego mandatariusza, służbę objęła Grażyna

-Grupa AA „Arka” – zaprasza na 25 rocznicę powstania grupy, 23.02.2025 godz. 17.00 Knurów.

-Grupa AA „Możesz...” - wybrano nowego skarbnika, służbę objął Boguś. 22.02.2025 odbędzie się mityng spikerski.

-Grupa AA „Anna” – wybrano nowego kolportera, służbę objął Arek. Brak służb rzeczownika

i mandatariusza.

-Grupa AA „Wieczorne Rozmowy” – wybrano nowego kolportera, służbę objęła Violetta.

-Grupa AA „Sobótka” - wybrano nowego mandatariusza, służbę objął Łukasz.

Ad.6 Koncepcje / Tradycje AA – Tradycja II.

Uczestnicy spotkania podzielili się swoim doświadczeniem w rozumieniu i stosowaniu Tradycji II. Głos zabrali: Paweł, Danka, Leszek, Robert, Zbyszek, Olek, Arek.

Ad.7 Z czym wychodzisz?

Uczestnicy podzielili się swoimi odczuciami wyniesionymi ze spotkania IG Silesia, głos zabrali: Paweł, Adam, Olek, Arek.

**Ad.8 Odczytanie roboczej wersji sprawozdanie i jego zatwierdzenie przez IG Silesia.**

Sekretarz IG – Danka odczytała roboczą wersję sprawozdania, raport zatwierdzono.